

Årsredovisning

för

Mikiasson Elcentra AB

559214-2904

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Mikiasson, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Mikiasson Elcentra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Projektering av alla typer utav elanläggningar, fiberanläggningar, passersystem och IT lösningar för hem och kontor samt utförande av dessa. Projektering och utförande av så kallade smarta hem lösningar. Utförande och planering av byggnadsvård och fastighetsskötsel. Rådgivning av ovan nämnda verksamhetsgrenar. Verksamheten bedriver handel med allt material som förekommer i byggbranschen.

Företaget har sitt säte i NYNÄSHAMN.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	2 165	853	2 681
Resultat efter finansiella poster	-66	26	151
Soliditet (%)	22,4	41,4	31,8

Nettoomsättningen har ökat detta verksamhetsår jämfört med föregående år och det beror främst på att föregående år så utbildade personalen sig och man drog ned på verksamheten till stor del. Detta räkenskapsår har verksamheten varit igång som vanligt igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 145	35 283	151 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 283	-35 283	0
Årets resultat			-47 499	-47 499
Belopp vid årets utgång	50 000	101 428	-47 499	103 929

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 428
årets förlust	-47 499
	53 929
disponeras så att i ny räkning överföres	53 929
	53 929

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 165 389	852 515
Övriga rörelseintäkter		19 015	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 184 404	852 515
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 327 523	-346 751
Övriga externa kostnader		-192 549	-194 300
Personalkostnader	2	-665 425	-223 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 048	-57 048
Summa rörelsekostnader		-2 242 545	-821 102
Rörelseresultat		-58 141	31 413
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 406	-5 676
Summa finansiella poster		-7 406	-5 676
Resultat efter finansiella poster		-65 547	25 737
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		18 048	21 838
Summa bokslutsdispositioner		18 048	21 838
Resultat före skatt		-47 499	47 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 292
Årets resultat		-47 499	35 283

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

114 387

171 435

Summa materiella anläggningstillgångar

114 387

171 435

Summa anläggningstillgångar

114 387

171 435

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

183 196

195 865

Övriga fordringar

31 841

1 932

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

49 944

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

175 852

160

Summa kortfristiga fordringar

390 889

247 901

Kassa och bank

Kassa och bank

41 657

25 561

Summa kassa och bank

41 657

25 561

Summa omsättningstillgångar

432 546

273 462

SUMMA TILLGÅNGAR

546 933

444 897

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

101 428

66 145

Årets resultat

-47 499

35 283

Summa fritt eget kapital

53 929

101 428

Summa eget kapital

103 929

151 428

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

23 387

41 435

Summa obeskattade reserver

23 387

41 435

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

90 615

126 976

Övriga skulder

111 817

0

Summa långfristiga skulder

202 432

126 976

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

71 334

60 340

Skatteskulder

0

23 947

Övriga skulder

31 655

33 772

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 196

6 999

Summa kortfristiga skulder

217 185

125 058

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

546 933

444 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 238	285 238
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 238	285 238
Ingående avskrivningar	-113 803	-56 755
Årets avskrivningar	-57 048	-57 048
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 851	-113 803
Utgående redovisat värde	114 387	171 435

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nynäshamn 2023-06-15

Mathias Mikiasson
Mathias Mikiasson
Verkställande direktör